錦江町選挙管理委員会委員長　殿

指定施設 住 所 鹿児島県肝属郡錦江町○○番

名 称 錦江町病院

不在者投票管理者氏名　薩摩　太郎 印

（

１．　不在者投票数

２．代理投票による不在者投票の内訳

３．外部立会人の氏名等

４．投票日（不在者投票をした日）　　　　　令和７年４月１１日

※　不在者投票ができる期間は

　○　公示又は告示の日の翌日から選挙期日の前日まで。

　○　国民審査は例外的に審査期日の７日前から審査期日の前日までとなる場合があるので注意すること。

（ただし，いずれも繰上投票を行う区域は繰上投票日の前日まで。）

14：00～16：00鹿児島県肝属郡錦江町○○番地

立会年月日 立会時間

令和7年4月11日

外部立会人

氏名 住所

肝属　太郎

計一 般 不 在 者 投 票 者 数 代理投票による不在者投票者数

記 入 補 助 者 立 会 補 助 者

代 理 投 票 補 助 者（必 ず ２ 人）

1 1 2

記入困難なため

計（1人）

選　挙　人　氏　名

錦江　次郎 錦江　一郎 錦江　花子

代 理 投 票 の 理 由

　令和７年４月１３日執行の錦江町議会議員選挙における不在者投票を下記のとおり送付します。

別記第４号様式

令和７年４月１１日

錦江 市町村分）

不　在　者　投　票　送　致　書

記